

Vagisan, intymny krem nawilżający, 25 g

Cena: 62,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Vagisan
Postać	krem
Producent	Magnapharm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas mlekowy



Opis produktu

Informacje podstawowe Vagisan, intymny krem nawilżający, 25 g

Vagisan to krem dopochwowy, który zapewnia suchej pochwie nawilżenie i odżywcze lipidy. Objawy powodowane przez suchość pochwy – takie jak ogólne uczucie suchości, pieczenie, świąd lub ból – są natychmiast łagodzone.

Skład Vagisan, intymny krem nawilżający, 25 g

Woda, alkohol benzylowy, alkohol cetearylowy, palmitynian cetylu, kwas mlekowy, oktylodekanol, polisorbat 60, mleczan sodu, stearynian sorbitanu.

Krem ten nie zawiera hormonów i substancji zapachowych.

Działanie Vagisan, intymny krem nawilżający, 25 g

Krem nawilżający Vagisan nie zawiera hormonów (estrogenów), dlatego można go stosować również razem z hormonalną terapią zastępczą lub naprzemiennie z zawierającymi hormony (estrogeny) kremami dopochwowymi lub czopkami dopochwowymi. Dodatkowo wzbogacony jest kwasem mlekowym, który zapewnia dostosowanie kwasowości do wartości pH 4,5. W ten sposób Vagisan intymny krem nawilżający pomaga w utrzymywaniu naturalnego kwaśnego odczynu (pH) w pochwie.

Vagisan intymny krem nawilżający może być również stosowany przed stosunkiem płciowym jako lubrykant, jeśli zachodzi taka

potrzeba. Krem ten nie wpływa na ruchliwość plemników i dlatego może być stosowany także przez osoby, które starają się o dziecko.

Dawkowanie Vagisan, intymny krem nawilżający, 25 g

Vagisan intymny krem nawilżający jest przeznaczony do stosowania dopochwowego (za pomocą aplikatora) oraz na zewnętrzne okolice intymne.

W celu zastosowania w pochwie wprowadzić w połowie wypełniony kremem aplikator do pochwy, najlepiej przed pójściem do łóżka. Produkt należy stosować codziennie. Po złagodzeniu objawów można zmniejszyć częstość stosowania, zgodnie z potrzebą. Zaleca się noszenie wkładki do majtek w czasie stosowania produktu.

W celu pielęgnacji zewnętrznych okolic intymnych i przedsionka Vagisan intymny krem nawilżający można nakładać bezpośrednio na skórę kilka razy dziennie, zgodnie z potrzebą.

Możliwe jest stosowanie w trakcie ciąży (bez aplikatora) i podczas karmienia piersią

Vagisan intymny krem nawilżający może być również stosowany jako kremowy lubrykant w celu ułatwienia stosunku płciowego.

Informacje dodatkowe Vagisan, intymny krem nawilżający, 25 g

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.